
CCAS DE CORBAS

DÉCISION DU PRÉSIDENT
(Prise en application des articles R 123-21 et R 123-22 du

Code de l’Action Sociale et des Familles)

N° CCAS_2019DC0018

OBJET : CCAS - CONCLUSION D’UNE CONVENTION AVEC LE CABINET HUMAN CONCEPT
POUR UN SUIVI POST-SÉMINAIRE AVEC LES AGENTS DE LA PETITE ENFANCE

Le président du Centre Communal d’Action Sociale de CORBAS (Rhône),

VU les articles  R 123-21 et R 123-22 du Code de l’Action Sociale et des Familles,

VU la délibération n° 022/2014 du conseil d’administration du 29 avril 2014, portant délégation du
conseil d’administration au président et au vice-président,

CONSIDERANT  le  séminaire  petite  enfance  mis  en  œuvre  les  7  et  9  mai  2018,  il  apparaît
nécessaire après plusieurs mois, de solliciter les équipes afin d’identifier les avancées qui ont pu
être réalisées suite à ce temps fort.

CONSIDERANT  que  le  Cabinet  Human  Concept,  spécialisé  dans  les  organisations  et  la
communication non-violente, assure la continuité de la démarche en proposant une évaluation
avec l’ensemble des agents.

DÉCIDE

ARTICLE 1 : De signer avec le Cabinet Human Concept 19 rue des Combattants 69500 BRON,
une convention pour la mise en œuvre de deux réunions avec les agents des structures Petite
Enfance.

ARTICLE 2 : Les rencontres se dérouleront dans les EAJE Île aux Enfants et Les Petits Gônes.
L’intervenante rencontrera chacune des équipes les 2 et 4 avril 2019.

ARTICLE 3 : Le coût de l’intervention du prestataire s’élève à 720,00 euros TTC. Le règlement
sera  effectué  sur  présentation  d’une  facture  conforme  adressé  à  l’issue  des  rencontres.  La
dépense est imputée au chapitre 011 compte 6184 du budget du CCAS.

ARTICLE 4 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations et il en sera rendu
compte à la prochaine séance du conseil d’administration.

CORBAS, le 4 mars 2019

Le Président, Jean-Claude TALBOT,










